
Nr. 7 (598)     2021. gada 18. jūnijs

 Ogres novada pašvaldības do-
mes vēlēšanām Ogres novada paš-
valdības vēlēšanu komisija bija re-
ģistrējusi 12 deputātu kandidātu sa-
rakstus.
 Balsošanā piedalījās17 277 vēlē-
tāji – 32,28 procenti no Ogres no-
vada vēlēšanu apgabalā reģistrēto 
vēlētāju skaita.
 Vēlēšanu nodrošināšanai Ogres 
novada vēlēšanu apgabalā darbo-
jās 27 vēlēšanu iecirkņi. Iespēju no-
balsot iepriekš – 31. maijā, 3. un 4. 
jūnijā – izmantoja 6046 vēlētāji, 
vēlēšanu dienā, 5. jūnijā, vēlēšanu 
iecirkņos balsoja 11023 vēlētāji, 
198 vēlētāju balsoja viņu atrašanās 
vietā (dzīvesvietā, slimnīcā, pansi-
onātos). 
 11 Latvijas Republikas pilsoņi, 
kuri pastāvīgi dzīvo vai kuri vēlēša-
nu laikā uzturas citā valsti un bija re-
ģistrējušies Vēlētāju reģistrā, bal-
soja pa pastu (pa pastu saņemtās 
balsis skaitīja Ogres novada paš-
valdības vēlēšanu komisija).
    Visi vēlēšanu iecirkņi tika slēgti 5. 
jūnijā plkst. 20.00. Atverot vēlēšanu 
kastes un sašķirojot no tām izņem-
tās vēlēšanu aploksnes, par derī-
gām atzītas 17267 aploksnes un 
par nederīgām 21 aploksne. 
 Atverot derīgās aploksnes, kon-
statēts, ka 142 aploksnēs ievietotas 
vairāku deputātu kandidātu sa-
rakstu zīmes, savukārt 23 aplok-
snes bija tukšas.
 Sašķirojot no derīgajām aplok-
snēm izņemtās vēlēšanu zīmes, 
par derīgām atzītas 17102 vēlēša-
nu zīmes. 
 Saskaitot par katru deputātu kan-
didātu sarakstu nodotās derīgās 
vēlēšanu zīmes, konstatēts, ka 
jaunveidojamā Ogres novada paš-
valdības domes vēlēšanās Pašval-
dības domes vēlēšanu likumā no-
teikto 5 procentu barjeru pārvarē-
juši 6 kandidātu saraksti, iegūstot 
balsu skaitam atbilstošu deputātu 
vietu skaitu domē, un tie ir: 
· Nacionālā apvienība “Visu Lat-
vijai!”-“Tēvzemei un Brīvībai/-
LNNK”, “LATVIJAS ZEMNIEKU 
SAVIENĪBA”, Latvijas Zaļā partija – 
8 450 balsis  (48,94%), 13 deputātu 
vietas; 
· Jaunā VIENOTĪBA – 1 607 bal-
sis (9,31%), 2 deputātu vietas;
· Politiskā partija “Latvijas Reģio-
nu Apvienība” – 1 553 balsis 
(8,99%), 2 deputātu vietas;
· “Kustība “Par!”” – 1 143 balsis 
(6,62%),  2 deputātu vietas; 
· “Latvijas attīstībai”, VIDZEMES 
PARTIJA – 1 019  balsis (5,90%), 2 

deputātu vietas; 
· Nacionālā Savienība TAISNĪ-
GUMS – 1 016 balsis (5,88%), 2 de-
putātu vietas. 
 Piecu procentu barjeru nav pār-
varējuši, līdz ar to deputātu vietu sa-
dalē pašvaldības domē nepiedalās 
6 deputātu kandidātu saraksti: 
· APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI – 
711 balsis (4,12%); 
· “Saskaņa” sociāldemokrātiskā 
partija – 636 balsis (3,68%); 
· Jaunā konservatīvā partija – 654 
balsis (3,79%); 
· Politiskā partija “KPV LV” – 232 
balsis (1,34%);
· “Latvijas Krievu savienība” – 64 
balsis (0,37%); 
· Jaunā Saskaņa  – 17 balsis (0,10 
%).
 Balsu skaitu katram deputāta 
kandidātam aprēķina, no attiecīgā 
kandidātu saraksta derīgo vēlēša-
nu zīmju skaita atņemot svītrojumu 
skaitu un pieskaitot atzīmes “+” 
skaitu. Saskaitot derīgajās vēlēša-
nu zīmēs vēlētāju izdarītās atzīmes 
“+” un svītrojumus, katrā sarakstā 
deputātu kandidāti tika sarindoti at-
bilstoši saņemto balstu skaitam.
 Balsu skaitīšanas rezultātā 
Ogres novada pašvaldības domē 
ievēlēti (alfabēta secībā):  
1. Toms Āboltiņš – Politiskā partija 
“Latvijas Reģionu Apvienība”, 1687 
balsis;
2. Liene Cipule – Jaunā VIENO-
TĪBA, 2035 balsis;
3. Edgars Gribusts – “Kustība 
“Par!””, 1386 balsis;
4. Egils Helmanis – Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 
Zaļā partija, 13229 balsis;
5. Jānis Iklāvs – Nacionālā apvie-
nība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS ZEM-
NIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas Zaļā 
partija, 8591 balss;
6. Jānis Kaijaks – Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 
Zaļā partija, 8509 balsis;
7. Dace Kļaviņa – Jaunā VIENO-
TĪBA, 2007 balsis;
8. Pāvels Kotāns – Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 
Zaļā partija, 8482 balsis;
9. Andris Krauja – Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 

Zaļā partija, 8551 balss;
10. Atvars Lakstīgala – Nacionālā 
apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvze-
mei un Brīvībai/LNNK”, “LATVI-
JAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, 
Latvijas Zaļā partija, 8818 balsis;
11. Jānis Lūsis – “Kustība “Par!””, 
1390 balsis; 
12. Artūrs Mangulis – Nacionālā 
apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvze-
mei un Brīvībai/LNNK”, “LATVI-
JAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, 
Latvijas Zaļā partija,  908 balsis;
13. Mariss Martinsons – Politiskā 
partija “Latvijas Reģionu Apvie-
nība”,  1939 balsis;
14. Dace Māliņa – “Latvijas attīstī-
bai”, VIDZEMES PARTIJA, 1018 
balsis;
15. Dace Nikolaisone – Nacionālā 
apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvze-
mei un Brīvībai/LNNK”, “LATVI-
JAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, 
Latvijas Zaļā partija, 8519 balsis;
16. Jānis Siliņš – Nacionālā apvie-
nība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 
Br īv ība i /L N N K”,  “L AT V I J A S 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 
Zaļā partija, 8752 balsis;
17. Gints Sīviņš – Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 
Zaļā partija, 9417 balsis;
18. Dainis Širovs – Nacionālā ap-
vienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas 
Zaļā partija, 9249 balsis;
19. Valentīns Špēlis – Nacionālā 
Savienība TAISNĪGUMS, 1147 
balsis;
20. Indulis Trapiņš – Nacionālā 
Savienība TAISNĪGUMS, 1543 
balsis;
21. Raivis Ūzuls – “Latvijas attīstī-
bai”, VIDZEMES PARTIJA, 1352 
balsis;
22. Ilmārs Zemnieks – Nacionālā 
apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvze-
mei un Brīvībai/LNNK”, “LATVI-
JAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, 
Latvijas Zaļā partija, 8665 balsis;
23. Dzirkstīte Žindiga – Nacionālā 
apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvze-
mei un Brīvībai/LNNK”, “LATVI-
JAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, 
Latvijas Zaļā partija, 8924 balsis.

 Jaunievēlētās domes pirmā sēde 
notiks šī gada 1. jūlijā.

 Ogres novada pašvaldības 
velēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Nikolajs Sapožņikovs,
sekretāre Ieva Čakša

Par vēlēšanu rezultātiem Ogres novada vēlēšanu apgabalā 
pašvaldību vēlēšanās 2021. gada 5. jūnijā

 Ogres novada pašvaldība paziņo, ka tiks atsavināts Pašvaldībai 
piederošs nekustamais īpašums D/s Lašupes Nr. S-10, Ogre, Ogres 
novads, kadastra numurs 7480 003 1163, kas sastāv no zemes vienības bez 

2adreses, ar kadastra apzīmējumu 7480 003 1163, 192 m  platībā (turpmāk – 
Starpgabals). Pārdošanas cena EUR 1000. 
 Tiesības pieteikties Starpgabala atsavināšanai ir zemes īpašniekiem, ja 
viņi vēlas nopirkt Starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei. 
 Aicinām zemes īpašniekus D/S Lašupes Nr. S-11, kadastra Nr. 
74800031152 un D/S Lašupes Nr. S-9, kadastra Nr. 74800031153, līdz 
2021. gada 10. jūlijam iesniegt pieteikumu par Starpgabala pirkšanu Ogres 
novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā, Brīvības ielā 33, 
Ogrē, vai elektroniski parakstītu nosūtīt uz e-pastu: 
ogredome@ogresnovads.lv.

Par nekustamā īpašuma D/s Lašupes 
Nr. S-10 atsavināšanu

 Ogres novada pašvaldības mantas novērtēšanas un izsoles komisija rīko 
atklātu un mutisku izsoli ar augšupejošu soli Ogres novada pašvaldībai 
piederoša nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 1B – 17, 

2Ogrē, Ogres novadā, kadastra Nr. 7401 900 8065, ar kopējo platību 34,7 m  
un 3473/191077 kopīpašuma domājamās daļas no būvēm (turpmāk – 
Nekustamais īpašums) atsavināšanai.
 Izsole notiks 2021. gada 9. jūlijā plkst. 10.00 Brīvības ielā 33, Ogres 
novada pašvaldības Mazajā konferenču zālē.
 Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā cena (sākumcena) – EUR 20 
500,00 (divdesmit tūkstoši pieci simti euro).
 Nodrošinājuma nauda – 10 % no Nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 
t.i., EUR 2 050,00 (divi tūkstoši piecdesmit euro), kas jāieskaita Ogres 
novada pašvaldības kontā: Valsts Kase, Nr. LV25TREL9800890740210, 
TRELLV22.
 Nodrošinājuma nauda uzskatāma par ieskaitītu, ja attiecīgā naudas 
summa ir saņemta iepriekš norādītajā bankas kontā.
 Izsoles solis – EUR 100 (viens simts euro).
 Informācija par īpašumu pa tālr. 25639989.
 Informācija par izsoles procesu pa tālr. 65071144.

Mutiskā izsolē pārdod dzīvokļa īpašumu 
Skolas ielā 1B – 17, Ogrē

 Autobusi no Rīgas un uz Rīgu kursēs bez izmaiņām.
 23. jūnijā autobusi kursēs pēc SESTDIENAS saraksta.
 24. jūnijā autobusi kursēs pēc SVĒTDIENAS saraksta,
papildus paredzot:  Ogres AO – Birzgale plkst. 11.45; 
            Ogres AO – Lāčplēša stacija plkst. 15.15;
                              Ogres AO – Ogresgals plkst. 19.00;
neparedzot: 
Ogres AO – Lāčplēša stacija plkst. 07.25 un 16.40; 
Lāčplēša stacija – Ogres AO plkst. 08.23 un 17.45; 
Ogres AO – Smiltāju kapi plkst. 09.45 (no kapiem plkst. 11.00).

 23. un 24. jūnijā reisā Mālkalnes pr. 09.30 – Pārogres gatve plkst. 09.50 – 
Mālkalnes pr.  izslēgta pietura “Kapi”.
 25. jūnijā autobusi kursēs pēc SESTDIENAS grafika.

INFORMĒ AKCIJU SABIEDRĪBA “CATA”

Autobusu kustība Līgo svētkos

 Lai godinātu Ogres pilsētas 
pirmā mēra Jūlija Alberta Marsona 
(1875 – 1941) izcilo personību un 
viņa ieguldījumu Ogres pilsētas 
attīstībā, šī gada 20. maijā Ogres 
novada pašvaldības dome nolēma 
laukumam starp Ogres dzelzceļa 
staciju un Skolas ielu piešķirt Jūlija 
Marsona laukuma nosaukumu.
 Kopš 4. jūnija laukuma malā 
atrodas pilsētas pirmā mēra bron-
zas skulptūra.
 Blakus skulptūrai drīzumā tiks 
novietots mūsdienīgs viedais sols, 
kas darbosies uz saules baterijām 
un pie tā varēs ne vien uzlādēt elektriskās ierīces, bet arī uzzināt Ogres 
novada vēsturi, klausoties audio materiālus no solā iestrādātiem audio 
skaļruņiem. Šī sola rāmis veidots no materiāliem, kas garantē ļoti augstu 
izturību pret ārējiem apstākļiem un ilgstošu darbību bez traucējumiem. 
Viedajā solā iestrādāts arī automātiskais LED apgaismojums, kurš 
ieslēdzas pēc saulrieta.

Ogres pilsētu rotā pirmā mēra 
Jūlija Marsona skulptūra

Laika posmā no 21. maija līdz 11. jūnijam Ogres novada Dzimtsarakstu 
nodaļā reģistrēti 18 jaundzimušie, 

t.sk. 9 meitenes un 9 zēni.
 Ogres novada pašvaldība sirsnīgi 

sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!



2 2021. gada 18. jūnijs

“Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija (636 derīgās zīmes)
/Vārds, uzvārds /  Kārtas nr./ Plusi/    Svītrojumi/    Balsis*/  Vietas
    sarakstā    nr. 
Juris Laizāns                  1 272 14 894 1 
Jegors Laptevs               2 137 20 753 2 
Aleksandrs Horuženko  5 110 20 726 3 
Maksims Borisevičs  3 109 24 721 4 
Agata Paršina              4 93 23 706 5 
Uļjana Rovedere   12 72 15 693 6 
Natālija Ketnere   11 75 19 692 7 
Larisa Tazova                6 72 18 690 8 
Vadims Barišoks   10 60 14 682 9 
Jevgenijs Ivanovs   13 60 15 681 10 
Svetlana Baravikova  7 60 18 678 11 
Roberts Rūtiņš              22 49 13 672 12 
Alīna Cvetkova   14 52 18 670 13 
Gaļina Šikina              20 49 17 668 14 
Aleksejs Lastovskis  17 49 18 667 15 
Andrejs Safonovs   18 47 16 667 16 
Svetlana Panasjuka  9 45 16 665 17 
Jekaterina Murafa   8 39 17 658 18 
Marina Katišova   19 39 17 658 19 
Ligita Prancāne   24 37 15 658 20 
Andris Grigjāns   26 38 17 657 21 
Andris Vīgants   23 35 15 656 22 
Olga Sergejeva   15 39 20 655 23 
Tatjana Oņiščenko  25 39 20 655 24 
Andrejs Viničenko   21 36 22 650 25 
Sergejs Viničenko   16 35 24 647 26

---------------------------------------- 
APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI (711 derīgās zīmes)

Kaspars Upaciers   2 226 88 849 1 
 Edgars Logins    1 178 59 830 2 
Kaspars Grīnbergs  24 133 59 785 3 
Kārlis Ansons              17 92 48 755 4 
Ingūna Urtāne      3 74 56 729 5 
Gints Ziemelis            26 76 60 727 6 
Rolands Elksnītis   8 52 48 715 7 
Muntis Auns              7 53 57 707 8 
Juris Neretnieks   5 46 52 705 9 
Alberts Jānis Liepiņš  13 40 50 701 10 
Viesturs Teicāns   16 33 49 695 11 
Alvis Rasims              15 36 55 692 12 
Mareks Auziņš   21 30 51 690 13 
Arturs Rabčevskis   6 37 59 689 14 
Raimonds Vanags   19 27 49 689 15 
Aivis Pilābers             20 27 53 685 16 
Dina Sviķe              11 28 55 684 17 
Valdis Miglāns   12 25 53 683 18 
Sandra Roga              9 24 54 681 19 
Jurijs Lanavojs   4 37 69 679 20 
Ņina Bondare             14 24 59 676 21 
Sergejs Serafimovičs  25 42 77 676 22 
Edgars Klinsons   22 14 50 675 23 
Valdis Pīterāns   23 18 58 671 24 
Aleksejs Gapejevs  10 23 67 667 25 
Aleksandrs Kašs   18 12 63 660 26

---------------------------------------- 
Nacionālā Savienība TAISNĪGUMS  (1016 derīgās zīmes, ievēlēti 2 

deputāti)
Indulis Trapiņš   1 600 73 1543 1 
Valentīns Špēlis   10 213 82 1147 2 
Kristaps Rūde               3 119 94 1041 3 
Ruta Kalniņa             12 107 85 1038      4 
Ivars Tobiass              18 96 86 1026 5 
Rihards Vītoliņš   20 79 85 1010 6 
Kristaps Stāmurs   5 77 88 1005 7 
Einārs Ieviņš       11 75 93 998 8 
Agris Purviņš      2 77 98 995 9 
Dāvis Kuršs   13 73 96 993 10 
Rasma Simsone   23 57 98 975 11 
Guntis Mačs      4 57 100 973 12 
Alberts Trops      8 63 109 970 13 
Jānis Vilnītis          9 54 100 970 14 
Sanita Žīgure       16 48 94 970 15 
Inese Blaua      21 44 90 970 16 
Arvis Asars      7 41 92 965 17 
Agris Bērziņš      17 37 91 962 18 
Dmitrijs Usins       6 54 109 961 19 
Ilze Knoka       14 38 93 961 20 
Edgars Romanovs  22 43 100 959 21 
Gints Blūmentāls   25 32 94 954 22 
Ināra Strazdiņa   24 35 101 950 23 
Jānis Droiskis           15 33 100 949 24 
Juris Strazdiņš     19 32 101 947 25 
Anda Kajaloviča   26 26 100 942 26

----------------------------------------
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 

“LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas Zaļā partija 
(8450 derīgās zīmes, ievēlēti 13 deputāti)

Egils Helmanis   1   5135 356 13229 1 
Gints Sīviņš   3 1422 455 9417 2 
Dainis Širovs   2  1693 894 9249 3 
Dzirkstīte Žindiga  5 1024 550 8924 4 
Artūrs Mangulis   4   1259 801 8908 5 
Atvars Lakstīgala  7    816 448 8818 6 
Jānis Siliņš   13 715 413 8752 7 
Ilmārs Zemnieks   15 615 400 8665 8 
Jānis Iklāvs   6 573 432 8 591 9 
Andris Krauja   10 531 430 8551 10 
Dace Nikolaisone  17 516 447 8519 11 
Jānis Kaijaks   8 549 490 8509 12 

Kā vēlētāju plusi un svītrojumi ietekmējuši deputātu vietu sarakstā – 
kādu pacēluši uz augšu, kādam ierādījuši zemāku vietu 

INFORMĒ  SIA “OGRES 
NAMSAIMNIEKS”

Krasta laukuma šķiroto 
atkritumu konteineru 
novietnē tiks uzsākta 

videonovērošana
 Krasta laukumā, Ogrē (pretī Og-
res luterāņu baznīcai), katram ie-
dzīvotājam ir pieejama SIA “Ķilupe” 
šķiroto atkritumu konteineru noviet-
ne. Šobrīd tajā izvietoti četri kon-
teineri:
· papīra, kartona iepakojumam 
(zils konteiners);
· plastmasas, metāla iepakoju-
mam (dzeltens konteiners);
· stikla iepakojumam (divi zaļi kon-
teineri).
    Diemžēl atsevišķi iedzīvotāji šo 
novietni izmanto, lai atbrīvotos no 
sadzīves un citiem atkritumiem, ku-
riem šie konteineri nav paredzēti, kā 
arī mēdz atstāt savus atkritumus lī-
dzās konteineriem vai ievietot tos 
jau pilnos konteineros, kurus pēc 
tam vairs nevar aizvērt. Turklāt ār-
pus konteineriem atstātos atkritu-
mus ātri izvazā putni.
 Lai ieviestu kārtību šķiroto atkri-
tumu konteineru novietnē, turpmāk 
tā tiks pastiprināti uzraudzīta – 
laukumā tiks uzsākta videonovē-
rošana. SIA “Ogres Namsaimnieks” 
aicina arī iedzīvotājus nebūt vienal-
dzīgiem un ziņot Ogres novada 
pašvaldības policijai, pamanot, ka 
kāds pārkāpj šķiroto atkritumu kon-
teineru novietnes lietošanas notei-
kumus, piemēram, atstājot atkritu-
mus līdzās konteineriem.
    Šķiro atbildīgi un ņem vērā:
· katrā konteinerā drīkst ievietot 
tikai tos atkritumus, kuriem tas pa-
redzēts. Pretējā gadījumā kontei-
nera saturs nav derīgs pārstrādei! 
Informācija par to, kādus atkritumus 
drīkst tajā ievietot, atrodas uz katra 
konteinera, kā arī izvietota līdzās 
konteineru novietnei;
· atkritumus nedrīkst atstāt pie 
konteineriem. Ja attiecīgajā kontei-
nerā vairs nav vietas, atkritumi jā-
atved uz šo novietni citā dienā vai 
jānogādā SIA “Ķilupe” šķiroto atkri-
tumu pieņemšanas laukumā (darba 
laiks zemāk);
· iepakojums pirms izmešanas jā-
izskalo no ēdienu vai dzērienu pa-
liekām.
 Fiksē pārkāpuma faktu foto-
grāfijā vai video un ziņo Ogres 
novada pašvaldības policijai:
· izmantojot mobilās lietotnes “Og-
res novadnieks” sadaļu “Ziņo Paš-
valdības policijai” (autorizējoties ar 
Ogres novadnieka karti vai internet-
banku). Ziņojumam iespējams pie-
vienot fotogrāfiju vai video materi-
ālu;
· rakstot Ogres novada pašvaldī-
bas policijai e-pastu uz ppolici-
ja@ogresnovads.lv;
· zvanot Ogres novada pašvaldī-
bas policijai uz tālruņa numuru 
65047100.
 Par atkritumu apsaimniekošanas 
noteikumu pārkāpšanu saskaņā ar 
Atkritumu apsaimniekošanas liku-
ma 43. panta otro daļu fiziskai per-
sonai var tikt piemērots brīdinājums 
vai naudas sods no 70 līdz 1000 
EUR.
 SIA “Ķilupe” šķiroto atkritumu 
pieņemšanas laukuma Akmeņu ielā 
43b, Ogrē, darba laiks:
· darba dienās no plkst. 10.00 līdz 
19.00;
· sestdienās, svētdienās un svētku 
dienās no plkst. 10.00 līdz 16.00.
 Jautājumu vai neskaidrību gadī-
jumā aicinām sazināties ar SIA 
“Ķilupe”, zvanot uz tālruņa numuru 
65071222, 29104053 vai rakstot e-
pastu uz kilupe@gmail.com.

Pāvels Kotāns   18 507 475 8482 13 
Raivis Rubīns   14 476 462 8464 14 
Sarmīte Ozoliņa   22 417 431 8436 15 
Rūta Dārgā   20 424 490 8384 16 
Dzidra Sproģe   11 396 466 8380 17 
Harijs Zariņš   24 456 584 8322 18 
Gunārs Rusiņš   9 316 447 8319 19 
Dzintra Mozule   26 436 569 8317 20 
Jānis Kravalis   12 329 463 8316 21 
Elīna Aupe   16 260 461 8249 22 
Egīls Dzelzītis   25 248 455 8243 23 
Jautrīte Mežjāne   23 228 461 8217 24 
Edgars Adamovičs  19 208 481 8177 25 
Krišjānis Kaļāns   21 218 511 8157 26

---------------------------------------- 
“Kustība “Par!”” (1143 derīgās zīmes, ievēlēti 2 deputāti)

Jānis Lūsis              8 306 59 1390 1 
Edgars Gribusts   4 320 77 1386 2 
Santa Ločmele     1 380 168 1355 3 
Aivars Peisenieks   10 226 94 1275 4 
Daiga Brante              14 168 86 1225 5 
Elīna Grīnhofa              2 149 111 1181 6 
Jānis Baltačs                  5 106 92 1157 7 
Ingrīda Liepiņa   11 98 88 1153 8 
Raivis Rozentāls   12 82 80 1145 9 
Evija Rutmane   6 82 98 1127 10 
Maija Kolberga   3 93 115 1121 11 
Eduards Viļums   7 51 96 1098 12 
Pēteris Krastiņš   13 37 87 1093 13 
Oskars Dambrovs   19 47 97 1093 14 
Dace Vasioleka   15 30 88 1085 15 
Krišjānis Šnore   18 33 96 1080 16 
Gatis Atmats               9 35 99 1 079 17 
Arnis Kadakovskis  16 18 87 1074 18 
Laima Gornostaja   17 20 95 1068 19

---------------------------------------- 
Jaunā konservatīvā partija (654 derīgās zīmes)

Kārlis Avotiņš     4 169 55 768 1 
Ainars Bašķis             1 165 84 735 2
Eduards Rābe              5 118 41 731 3 
Žanete Avotiņa   17 100 36 718 4 
Edgars Sproģis   2 103 64 693 5 
Jānis Stepanovs   6 83 52 685 6 
Elza Rābe             9 79 49 684 7 
Vilnis Poriņš            12 64 45 673 8 
Jānis Latkovskis   14 71 52 673 9 
Jānis Klauze             3 82 67 669 10 
Agnese Skara           11 60 50 664 11 
Ēvalds Butāns        19 52 52 654 12 
Pēteris Mekšs              20 48 48 654 13 
Nora Plaude             22 50 52 652 14 
Jānis Circens             7 48 54 648 15 
Anita Grieze            16 41 49 646 16 
Ilga Cabule              18 39 48 645 17 
Liāna Bokša              21 45 54 645 18 
Klāvs Miezis              8 47 57 644 19 
Jānis Grants            10 41 51 644 20 
Kristaps Toms Gūtmanis  13 40 50 644 21 
Rihards Dainis            15 36 47 643 22 
Dāvis Leitāns            24 35 54 635 23 
Edgars Petunovs   23 36 64 626 24

---------------------------------------- 
“Latvijas Krievu savienība” (64 derīgās zīmes)

Dmitrijs Kapišņikovs    1 39 2 101 1
---------------------------------------- 

Politiskā partija “KPV LV” (232 derīgās zīmes)
Raimonds Pabrieža  1 120 19 333 1 
Kaspars Mudelis   10 40 21 251 2 
Aleksejs Solovjovs  5 42 29 245 3 
Elvis Lapiņš              14 29 27 234 4 
Toms Vilciņš             15 26 25 233 5 
Artūrs Dzenis            3 33 33 232 6 
Raimonds Zemzāle  12 16 29 219 7 
Toms Dāle              11 15 30 217 8 
Agija Līkā               13 14 31 215 9 
Signe Klusa              4 18 37 213 10 
Jānis Zālītis                8 15 36 211 11 
Inese Lipska              6 13 36 209 12 
Edgars Mežeckis   9 12 35 209 13 
Liene Griķīte             7 12 36 208 14 
Roberts Sīlis                2 20 46 206 15

---------------------------------------- 
“Latvijas attīstībai”, VIDZEMES PARTIJA (1019 derīgās zīmes)

Raivis Ūzuls          1 465 132 1352 1 
Dace Māliņa              16 147 148 1018 2 
Vita Volonte                5 169 175 1013 3 
Iluta Jansone              22 116 149 986 4 
Ainars Puķītis              7 135 182 972 5 
Kaspars Dumpis   8 99 156 962 6 
Artis Ločmelis         15 113 170 962 7 
Linda Ozoliņa            13 79 159 939 8 
Juris Saratovs             2 131 214 936 9 
Anita Streile            19 73 159 933 10 
Gatis Račs            14 61 156 924 11 
Linards Griķis              21 50 156 913 12 
Artūrs Kovaļevskis  23 38 153 904 13 
Einārs Polis            9 49 165 903 14 
Jevgenijs Gavrilovs  12 61 183 897 15 
Zanda Vītola            17 31 160 890 16 
Madara Kivleniece  26 23 153 889 17 
Toms Bondars          20 31 162 888 18 
Deniss Konstantinovs  18 42 175 886 19 

Turpinājums 3.lpp.



3 2021. gada 18. jūnijs

Toms Blumbergs   10 38 178 879 20 
Sandra Grunte             3 57 199 877 21 
Fjodors Maļonkins  24 29 183 865 22 
Ligita Rūtenberga   11 22 177 864 23 
Gints Ločmelis   25 15 177 857 24 
Tamāra Rubene   6 19 197 841 25 
Vladimirs Paškovičs  4 36 219 836 26    

---------------------------------------- 
Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”

 (1553 derīgās zīmes, ievēlēti 2 deputāti)
Mariss Martinsons  2 529 143 1939 1 
Toms Āboltiņš               16 272 138 1687 2 
Rūdolfs Kudļa              1 272 184 1641 3 
Česlavs Batņa             15 302 214 1641 4 
Edvīns Bartkevičs   26 300 261 1592 5 
Jānis Latišs               4 212 196 1569 6 
Sarmīte Kirhnere   5 178 183 1548 7 
Zane Āboliņa               19 127 150 1530 8 
Imants Smirnovs   3 171 211 1513 9 
Kārlis Šēnhofs              18 92 151 1494 10 
Daina Čalpa              6 123 201 1475 11 
Matīss Kempe               12 69 176 1446 12 
Andris Amoliņš   24 49 163 1439 13 
Modris Kempe        11 65 182 1436 14 
Nelda Sniedze              7 75 195 1433 15 
Jāzeps Janiševs   14 69 191 1431 16 
Raimonds Krūmiņš  21 46 168 1431 17 
Armands Šteinbergs  8 57 181 1429 18 
Līga Paukšte               23 45 170 1428 19 
Edgars Matusevičs  13 51 179 1425 20 
Daiga Sināte            22 43 172 1424 21 
Gatis Ciematnieks  20 35 168 1420 22 
Arvils Kramēns   10 40 182 1411 23 
Dace Kizino           17 60 202 1411 24 
Lidija Strelkova   9 48 203 1398 25 
Olivers Lapčinskis   25 17 177 1393 26

---------------------------------------- 
Jaunā VIENOTĪBA (1607 derīgās zīmes, ievēlēti 2 deputāti)

Liene Cipule             2 529 101 2035 1  
Dace Kļaviņa              1 525 125 2007 2  
Linards Liberts               7 296 101 1802 3 
Kristīne Liberta   11 261 121 1747 4 
Kaspars Bramanis  5 230 102 1735 5 
Igors Miglinieks   26 174 164 1617 6 
Raimonds Graudiņš         3 151 143 1615 7 
Silvija Avota              17  104 100 1611 8 
Didzis Apsītis             12 113 113 1607 9 
Mārtiņš Kaiva           14 105 107 1605 10 
Didzis Bremze          25 101 116 1592 11 
Aigars Neimanis   24 75 100 1582 12 
Indra Leja              23 73 103 1577 13 
Ilze Kreišmane              6 97 130 1574 14 
Lāsma Krūmiņa   13 82 115 1574 15 
Arno Kuks              15 79 114 1572 16 
Viesturs Meidrops   22 89 125 1571 17 
Ieva Rasima              21 76 117 1566 18 
Inese Babre              19 64 109 1562 19 
Armands Praličs   4 105 155 1557 20 
Liene Seržante     16 49 121 1535 21 
Ilgonis Rags               9 63 142 1528 22 
Alis Balbārzdis   18 33 113 1527 23 
Aina Murāne              20 37 124 1520 24 
Jānis Gunārs Rubenis  10 78 180 1505 25 
Sarmīte Pugača   8 46 151 1502 

---------------------------------------- 
Jaunā Saskaņa (17 derīgās zīmes)

Kristaps Rullis              1 10 0 27 1 
Romans Samuļs   2 2 0 19 2

*Piezīme – balsis aprēķina, no kandidātu saraksta derīgajām zīmēm 
atņemot svītrojumu skaitu un pieskaitot atzīmes + skaitu.

Turpinājums no 2. lpp.

Kā vēlētāju plusi un svītrojumi ietekmējuši deputātu vietu 
sarakstā – kādu pacēluši uz augšu, 

kāda ierādījuši zemāku vietu 

 Jaunā Ogres Centrālās bibliotē-
kas ēka ir uzcelta un oficiāli nodota 
ekspluatācijā, 2. jūnijā jaunā būve 
tika atklāta un iesvētīta. 
 Simbolisko atklāšanas lentu pār-
grieza Ogres novada domes priekš-
sēdētājs Egils Helmanis, zemkopī-
bas ministrs Kaspars Gerhards, kul-
tūras ministrs Nauris Puntulis, Eko-
nomikas ministrs Jānis Vitenbergs 
un AS “RERE Grupa” valdes 
priekšsēdētājs Guntis Āboltiņš-
Āboliņš, savukārt jauno ēku iesvē-
tīja Ogres Evaņģēliski luteriskās 
draudzes mācītājs Martiņš Kalējs 
un Ogres Trīsvienības baptistu 
draudzes mācītājs Dainis Pandars.
 Šī ēka kalpos kā daudzfunkcio-
nāls kultūrizglītības centrs, kurā at-
radīsies gan bibliotēka, gan novada 
dzimtsarakstu nodaļa.
 Ogres Centrālās bibliotēkas ēka 
būvēta ar līmētā koka konstrukciju 
tehnoloģiju, kas to ierindo kā vienu 
no pirmajām ar šādu metodi celta-
jām sabiedriskajām ēkām Latvijā.
 Divstāvu celtne ir tā dēvētā pasī-
vā ēka jeb ēka ar nulles enerģijas 
patēriņu. Gan ēkas fasādē, gan 
iekštelpās daudzviet apmeklētāju 
skatam paveras atklātas koka kon-
strukcijas – šajā būvē koks ir galve-
nais izmantotais materiāls. Ēku ne-
sošās konstrukcijas ir izgatavotas 
no līmētiem masīvkoka paneļiem, 
kas līmēti krusteniski un gareniski, 
tādējādi iegūstot augstu strukturālo 
izturību un stabilitāti, kas nepiecie-
šama nesošajām konstrukcijām.
 Būvdarbus veica “RERE Grupa” 
uzņēmums “RERE Būve”, kas šo 
ēku cēla pēc apvienotā projektēša-
nas un būvdarbu līguma. Būvpro-
jekta izstrādātājs ir projektēšanas 
birojs “PBR”, savukārt projekta ar-
hitekti ir Valdis Onkelis un Rūdis Ru-

Ogres Centrālā bibliotēka – būve nākotnei

benis, būvuzraudzību veica “Firma 
L4”.
 “Šis projekts apvieno trīs šodie-
nas būvniecībā nozīmīgus elemen-
tus: aprites ekonomiku, multifunk-
cionalitāti un veiksmīgu iekļauša-
nos pilsētas ainavā, kļūstot par 
mūsdienīgu kultūrtelpu pilsētas ie-
dzīvotājiem un viesiem. Ogres Cen-
trālā bibliotēka no skicēm līdz pro-
jekta izstrādei un realizācijai ir bijusi 
labs piemērs publisko ēku būvnie-
cībā. Ar šo ēku Ogre pierāda sa-
biedrībai, ka ir iespējams apvienot 
mūsdienīgu pieeju un vizuālo iz-
skatu ar vides ilgtspēju. Mums kā 
būvniekam ir patiess gods, ka pro-
jektu varējām realizēt maksimāli 
precīzi, pateicoties kā BIM rīka ie-
spējām, tā arī veiksmīgai sadarbī-
bai ar pasūtītāju un sadarbības part-
neriem,” atzīst “RE-RE Grupa” val-
des priekšsēdētājs G. Āboltiņš-
Āboliņš, uzsverot jaunās ēkas ilgt-
spēju un daudzpusību.
 Ogres Centrālās bibliotēkas vadī-
tāja Jautrīte Mežjāne un Dzimtsa-
rakstu nodaļas vadītāja Lidija Vītola 
ir patiesi gandarītas par kopīgi iz-
strādātās vīzijas īstenošanos un ar 
nepacietību gaida brīdi, kad abas 
iestādes savus pakalpojumus iedzī-
votājiem jaunajās, skaistās telpās.
 Ogres Centrālā bibliotēka ap-
meklētājiem kļūs pieejama šī gada 
augustā, kad tā būs iekārtojusies 
jaunajās, plašajās telpās. Arī Dzimt-
sarakstu nodaļa darbu jaunuzcel-
tajā ēkā sāks augustā.
 Ēkas būvniecības izmaksas ir 9,6 
miljoni eiro, no tiem 5 miljoni eiro ir 
Emisijas kvotu izsolīšanas instru-
menta finansējums un 4,6 miljoni 
eiro – Ogres novada pašvaldības 
līdzfinansējums.
 Ogres novada domes priekšsē-

dētājs Egils Helmanis ir gandarīts, 
ka četru gadu laikā ir izdevies īste-
not šāda mēroga projektu, kas ne 
vien rosinās iedzīvotāju interesi par 
bibliotēku un piesaistīs jaunus lasī-
tājus, bet arī pārsteigs ar jaunu sa-
turu un pieejamajiem pakalpoju-
miem: “Šī ēka apliecina, ka pašval-
dība, strādājot roku rokā ar valdību, 
var kopīgi īstenot vērienīgus pro-
jektus. Tieši pateicoties toreizējā 
Valsts aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministra Kaspara Ger-
harda atbalstam, ideja par jaunas 
bibliotēkas celtniecību varēja tikt īs-
tenota. Savulaik strādājām kopā arī 
ar tagadējo Eiroparlamenta depu-
tāti, toreizējo kultūras ministri Daci 
Melbārdi. Šodien ēku atklāj kultūras 
ministrs Nauris Puntulis. Šādā vei-
dā, kopīgi strādājot kā saliedēta ko-
manda, mēs īstenojām šo projektu. 
Paldies būvniekiem, projektētājiem, 
visiem, kuri iesaistījās bibliotēkas 
būvniecības procesā.”
 Zemkopības ministrs Kaspars 
Gerhards, augstu novērtējot ēkas 
celtniecībā izmantotās koka kon-
strukcijas, uzsver, ka šāda veida 
būvniecība ir pozitīvs piemērs visai 
Latvijai. “Šī ēka ir jauna iedvesma 
mūsu arhitektūrā. Tā ir mūsu nā-
kotne, kas mums visiem kopā ir jā-
veido – ar jaunām pieejām vides, 
energoefektivitātes jomā un spējā 
izmantot mūsu cilvēku idejas visos 
būvniecības posmos.”
 Kultūras ministrs Nauris Puntulis  
atzīst, ka grūti atrast piemēru, kur tik 
ļoti sasauktos tradicionālais ar ino-
vatīvo. “Es neesmu pārsteigts, ka 
tas notiek tieši Ogrē, jo Ogres biblio-
tēka allaž bijusi sava ceļa gājēja, 
piemēram, pirmais bibliobuss Latvi-
jā sāka kursēt tieši no Ogres.”
 Ekonomikas ministrs Jānis Viten-
bergs, paužot atzinību par ēkā iz-
mantotajiem inovatīvajiem un ilgt-
spējīgajiem risinājumiem, kas mūs-
dienās ir ļoti svarīgi, uzsver: “Es 
vēlētos, lai Latvijā arvien vairāk tiktu 
būvētas šāda veida ēkas, jo tā ir 
nākotnes būvniecība Latvijā. Šis ir 
spilgts piemērs, ka koka būvniecība 
mūsdienās var būt gan funkcionāla, 
gan vizuāli pievilcīga.”
 Būvprojekta vadītājs, projektēša-
nas biroja “PBR” valdes loceklis 
Valdis Onkelis arī ir gandarīts par 
iespēju piedalīties šāda mūsdienī-
ga, uz nākotni vērsta objekta pro-
jektēšanā. “Šī ir Latvijas un Baltijas 
mērogā vēl nebijusi ēka, kur tik kon-
centrētā veidā izmantoti dažādi 
inovatīvi risinājumi. Arī Eiropā šādu 
piemēru nav daudz. Paldies ko-
mandai, kas projektā iesaistījās ar 
lielu degsmi un interesi.”

 Ogres Centrālajā bibliotēkā šovasar valda pārvāk-
šanās saviļņojums. Jaunā, modernā un daudzfunkcio-
nālā bibliotēkas ēka nodota ekspluatācijā, un nu 
priekšā atbildīgais pārvākšanās darbs. Bibliotēkas 
darbinieces pārskata gandrīz 70 000 lielo bibliotēkas 
grāmatu krājumu, kas divus gadus atradās gan Zvaig-
žņu ielā 4, gan glabājās pagaidu krātuvēs Ogres 
Mūzikas skolas un “Dziednīcas” telpās. Grāmatas tiek 
pārmarķētas un cita pēc citas sagatavotas pārvešanai 
uz jaunajām telpām.
 Šobrīd lasītājus vēl gaidām Ogres Centrālās biblio-
tēkas pagaidu ēkā Zvaigžņu ielā 4, taču jau pavisam 
drīz – augusta sākumā – tiksimies mūsu jaunajā biblio-
tēkas ēkā Brīvības ielā 35.
 Aicinām sekot bibliotēkas sociālo tīklu profiliem Face-
book un Instagram, kur regulāri dalāmies ar interesan-
tākajiem grāmatu jaunumiem un bibliotēkas ikdienas 
ainām. 
 Savus lasītājus neaizmirstam arī šajā visai saspring-
tajā darba posmā. Bērnu literatūras nodaļa gatavo 
vasarīgu konkursu jaunajiem lasītājiem, īpaša aktivitāte 
šovasar tiek plānota arī vecākiem un visiem pieaugu-
šajiem.

Radošais konkurss bērniem un jauniešiem 
“Vasaras garša grāmatā”

 Atrodi grāmatā savu našķa recepti, pagatavo to tieši 
tādu vai uzlabo savā versijā, nofotografē un atsūti kopā 
ar grāmatas foto uz info@ocb.lv no 21. jūnija līdz 31. 
jūlijam.

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ 
Pieaugušo lasīšanas veicināšanas akcija 

“Mierīgi lasu”
 Vecāki, vecvecāki, krustmātes un krusttēvi! Visi 
lielie, pieaugušie un tie, kam pāri 18! Vai jūs šovasar 
lasāt?
 Mēs, pieaugušie, zinām, ka bērniem jālasa un jālasa 
daudz, taču, kā ir ar mums pašiem? Vai mēs esam pie-
mērs jaunajai paaudzei?
 Ogres Centrālā bibliotēka šovasar aicina piedalīties 
pieaugušo lasīšanas veicināšanas akcijā “Mierīgi lasu” 
un līdz pat jūlija beigām sūtīt foto vai video, kurā 
redzams, kā, kur un ko šovasar lasāt. Gaidīsim arī īsu 
aprakstu par šīs vasaras mierpilno (bet varbūt pavisam 
nemierīgo?) lasīšanas pieredzi. Parādiet un pastāstiet, 
kā lasāt jūrmalā, siena ķīpas galā vai rapšu lauka malā!  
Nofotografējiet vai uzfilmējiet, kur lasāt vasaras ie-
dvesmojošāko grāmatu! 
 Trīs aktīvākie, radošākie un jautrākie lasītāji saņems 
īpašu balvu – individuālu ekskursiju jaunajā Ogres 
Centrālās bibliotēkas ēkā.
 Atcerieties – lai kā mēs audzinātu jaunāko paaudzi, 
viņi tāpat izaugs tādi, kādi esam mēs, pieaugušie. 
 Lasām paši, un arī mūsu bērni lasīs!
 Foto vai video materiālus, kā arī īsus, bet radošus 
lasīšanas pieredzes aprakstus gaidīsim e-pastā: 
info@ocb.lv  līdz šā gada 31. jūlijam.
 Atgādinām, ka lasītāji, kuri vēlas grāmatas un citus 
bibliotēkas izdevumus nodot ārpus bibliotēkas darba 
laika, to var izdarīt 24 stundas diennaktī 7 dienas ne-
dēļā, izmantojot pie bibliotēkas ieejas esošo grāmatu 
nodošanas iekārtu.

Ilgvars Bērziņš dz. 1951. 
Tamāra Borisova dz. 1958.
Jānis Deveiko dz. 1947.
Dzidra Dreijere dz. 1927.
Nadežda Firsova dz. 1937. 
Aivars Ieviņš dz. 1958.
Aldis Jaunozoliņš dz. 1942.
Gaļina Jepifanova dz.1935. 
Pāvils Karnišavskis dz.1938. 
Antonija Kasale dz. 1938. 
Valentīna Korsakova dz. 1935. 
Ilona Krastiņa dz. 1940.
Alvis Krastiņš dz.1952. 
Ņina Laģe dz. 1943. 
Astrīda Leipurte dz. 1929. 

Aizsaulē aizgājuši (21.05.2021. – 11.06.2021.)

Guntis Leitis dz. 1941. 
Mārīte Līcīte dz. 1952. 
Genadijs Ļaksa dz. 1961. 
Oļegs Mazurkevičs dz. 1960. 
Eduards Ozoliņš dz. 1935. 
Skaidrīte Stamberga dz. 1938. 
Vilnis Šantars dz. 1955. 
Broņislavs Teličens dz. 1947. 
Voldemārs Užulis dz. 1929. 
Anna Vilmane dz. 1942. 
Olga Voitiņa dz. 1928. 
Laimonis Zviedris dz. 1939. 

Ogres novada pašvaldība 
izsaka līdzjūtību aizgājēju 

tuviniekiem.

OGRES KATOĻU DRAUDŽU 
KAPUSVĒTKI

Ikšķiles vecie kapi 4. jūlijā plkst. 13.00
Ikšķiles jaunie kapi 4. jūlijā plkst. 15.00
Birzgales kapi* 4. jūlijā plkst. 14.30
Ogresgala kapi 11. jūlijā plkst. 13.00
Smiltāju kapi 17. jūlijā plkst. 12.00
Ropažu kapi 31. jūlijā plkst. 13.00
Tomes kapi 1. augustā plkst. 13.00
Daugmales kapi 1. augustā plkst. 16.00
Ciemupes kapi 14. augustā plkst. 14.00
Ķeguma kapi 21. augustā plkst. 13.00

Ogres pilsētas kapi 29. augusts plkst. 
14.00
 Ogres Romas katoļu draudžu prāvests 
K. Bojārs, mob. 26551206.
 *Kapusvētkus Birzgales kapos vadīs 
priesteris A. Trapučka, mob. 29190359.

- - - - - - - - - - - - - - - -
OGRES LUTERĀŅU DRAUDZES 
KAPUSVĒTKI OGRES KAPOS

Ogres pilsētas kapos Turkalnes ielā 
18. jūlijā plkst. 12.00
Smiltāju kapos  18. jūlijā plkst. 14.00

Arhitekta Rūda Rubeņa redzējums ir materializējies –
bibliotēka Ogrē ir uzcelta.



 2021. gada 18. jūnijs 4

 Ir sākušies būvdarbi Ogres pilsē-
tas teritorijā starp Meža prospektu, 
Zaķu ielu un Dzilnas ielu – top Og-
res Valsts ģimnāzijas jauno ēku 
komplekss – skolas ēka un sporta 
halle. 
 Novada pašvaldības izsludinā-
tajā atklātajā konkursā “Skolas un 
sporta ēkas būvprojekta izstrāde, 
būvniecība un autoruzraudzība” uz-
varēja pilnsabiedrība “MMG”, ar ku-
ru 2020. gada aprīlī tika noslēgts 
līgums.
 Līgumā paredzēto darbu kopējās 
izmaksas ir 21 149 149,48 eiro, t.sk. 
būvprojekta izstrāde skolas ēkai 
491 400 eiro, autoruzraudzības 
veikšana skolas ēkai 131 040 eiro, 
skolas ēkas būvdarbiem 10 812 
534,12 eiro, būvprojekta izstrāde 
sporta ēkai 333 450 eiro, autoruz-
raudzības veikšana sporta ēkai 99 
450 eiro un sporta ēkas būvdarbiem 
9 281 276,36 eiro (visas summas 
minētas bez PVN).
 Šī gada februārī būvprojekta iz-
strāde tika pabeigta, pēc tā apstipri-
nāšanas varēja spert nākamo soli 
jaunās izglītības ēkas tapšanas 
procesā – uzsākt būvdarbus. 
 Topošās Ogres Valsts ģimnāzijas 
ēkas pamatos 4. jūnijā,  tika svinīgi 

iemūrēta kapsula ar vēstījumu nā-
kamajām paaudzēm, tādejādi do-
dot startu būvdarbu uzsākšanai ša-
jā objektā. 
 Ogres novada domes priekšsē-
dētājs Egils Helmanis un priekšsē-
dētāja vietnieks Gints Sīviņš uz-
sver, ka jaunā Ogres Valsts ģimnā-
zija būs augsta līmeņa izglītības ie-
stāde, kas skolēniem pavērs iespē-
jas studēt jebkurā pasaules augst-
skolā. 
 Pilnsabiedrības “MMG” vadošā 
biedra uzņēmuma SIA “MONUM” 
valdes loceklis Jānis Sproģis atzīst, 
ka jaunā Ogres Valsts ģimnāzija ar 
sporta kompleksu būs viena no 
modernākajām skolām Latvijā, ka 
darbs, izstrādājot būvprojektu,  bijis 
ļoti aizraujošs, projektēšanas pro-
cesā bijis jūtams, cik šis projekts ir 
nozīmīgs Ogres novadam.
 Ogres novada Izglītības konsul-
tatīvas komisijas priekšsēdētājs, 
Ogres 1. vidusskolas direktors 
Igors Grigorjevs atklāj, ka projektē-
šanas procesā tika iesaistīti aptu-
veni 100 jauniešu un pedagogu, ku-
riem bija savs redzējums un ierosi-
nājumi, kādai būtu jāizskatās mo-
dernākajai skolai Latvijā. “Šajā pro-
cesā iesaistījās pedagogi un jau-

nieši no visām Ogres skolām. Šis ir 
mūsu veiksmes stāsts,” uzsver I. 
Grigorjevs.
 Par  sen lolotā sapņa īstenoša-
nos īpaši gandarīts ir Ogres Valsts 
ģimnāzijas kolektīvs. “Ogres no-
vads var lepoties ar Ogres Valsts 
ģimnāzijas absolventiem, kuri ar 
saviem sasniegumiem Ogres un 
Latvijas vārdu nes ne tikai Eiropā, 
bet arī plašajā pasaulē. Jaunā Og-
res Valsts ģimnāzijas ēka – jauna-
jai paaudzei jaunajā Ogres nova-
dā,” saka ģimnāzijas direktore Inna 
Zeņkeviča, paužot prieku un ar ne-
pacietību gaidot jaunās skolas at-
vēršanas brīdi.
 Paredzēts, ka jaunā Ogres Valsts 
ģimnāzijas ēka durvis vērs 2022. 
gada rudenī, tātad šis brīdis vairs 
nav aiz kalniem.
 Jaunajā skolas ēkā tiks nodroši-
nāts viss mūsdienīga mācību pro-
cesa nodrošināšanai: telpas kultū-
ras un mākslas nodaļas, dabaszi-
nātņu nodaļas, svešvalodu noda-
ļas, sabiedrības un humanitāro zi-
nātņu nodaļas, matemātikas un 
tehnoloģiju nodaļas vajadzībām. 
Mācību telpas būs aprīkotas ar in-
formācijas un komunikāciju tehno-
loģijām, kā arī digitālajiem mācību 
līdzekļiem, tostarp 3D printeriem. 
Mācību procesu jaunajā ēkā plā-
nots nodrošināt 600 skolēniem.
 Kopējā ģimnāzijas un sporta ma-
nēžas platība ir 15 000 m². Mūsdie-
nīgā sporta manēža veidos pilnīgi 
jaunu sporta infrastruktūru, kas Og-
rei kā modernai un attīstītai pilsētai 
ir būtiska. Jaunā būve veidos ne 
vien pilsētas tēlu, bet arī uzlabos 
vietējo iedzīvotāju dzīves kvalitāti, 
piedāvājot plašas aktīvās atpūtas 
iespējas. 
 Ogres Valsts ģimnāzijas un spor-
ta ēkas būvniecība notiek Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda pro-
jekta Nr. 8.1.2.0/17/I/008 “Uzlabot 
vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vidi Ogres novadā” ietvaros.

Uzsākta Ogres Valsts ģimnāzijas jaunās ēkas būvniecība

 Ministru kabineta 2021. gada 1. 
jūnijā apstiprinātais Vides aizsar-
dzības un reģionālās attīstības mi-
nistrijas rīkojums “Par atbalstīta-
jiem augstas gatavības pašvaldību 
investīciju projektiem valsts budže-
ta finansējuma piešķiršanai, kas 
saistīti ar Covid-19 krīzes pārvarē-
šanu un ekonomikas atlabšanu” pa-
redz finansējuma piešķiršanu vai-
rākiem infrastruktūras projektiem 
Ogres novadā.

Veiks energoefektivitātes 
pasākumus 

Ogresgala PII “Ābelīte”
 Finansējums piešķirts Ogresgala 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Ābelīte” ēkas energoefektivitātes 
uzlabošanai.
 Lai samazinātu CO  emisijas, 2

siltumenerģijas un elektroenerģijas 
patēriņu un panāktu maksimālu iz-
maksu efektivitāti, projekta ietvaros 
ēkā plānots siltināt ārsienu, cokolu, 
jumtu, pagraba pārsegumu. Tāpat 
paredzēta arī logu nomaiņa, veco 
ieejas mezglu nomaiņa pret blīvām 
ārdurvīm ar aizvērējmehānismiem, 
montējot tvaika un nokrišņu izolā-
cijas perimetra lentas, apkures sis-
tēmas procesora nomaiņa, decen-
tralizētās ventilācijas sistēmas ierī-
košana ar rekuperācijas sistēmu, 
kā arī gaismekļu nomaiņa.
 Projekta kopējās izmaksas ir 612 
292,44 eiro, no kuriem pašvaldības 
līdzfinansējums  ir 91 843,87  eiro.

Izbūvēs kāpšanas 
sienu

 Valsts finansējums piešķirts arī 
kāpšanas sienas izveidei ūdens-

tornī Ogrē. Projekta “Inženierbūves 
atjaunošana” ietvaros tiks attīstīta 
sporta pakalpojumu infrastruktūra, 
atjaunojot ūdenstorni un izveidojot 
uz tā klinšu kāpšanas sienu. Pro-
jekta īstenošanas rezultātā 20. gad-
simta industriālā mantojuma būve 
iegūs unikālu aktīvās atpūtas un tū-
risma objektu – Latvijā lielāko pro-
fesionālās kāpšanas sienu.
 Pie ūdenstorņa paredzēta klinšu 
kāpšanas siena sportistiem, kalnu 
tūristiem, alpīnistiem, savukārt pie 
palīgēkas – kāpšanas siena bēr-
niem un jauniešiem ar vieglāku grū-
tību pakāpi.
 Zem sienām – gumijas amortizē-
jošais segums un amortizējošo ma-
traču segums, zem bērnu kāpšanas 
sienas – amortizējošo matraču se-
gums. Tiks veiktas arī labiekārto-
šanas aktivitātes – izveidota auto-
stāvvieta, piebraucamais ceļš, in-
ventāra nomas punkts tipveida kon-
teinerā, apgaismojums, vides ob-
jekts, dekoratīvi stādījumi, urnas, 
soli, velostatīvi, skatu platforma, 
bioloģiskā tualete, žogs.
 Projekta kopējās izmaksas ir 589 
000 eiro, no kurām pašvaldības 
līdzfinansējums ir 15% no projekta 
izmaksu summas jeb 88 350 eiro.

Izveidos Jauniešu māju
 Valsts finansiālu atbalstu guvis 
pašvaldības iesniegtais projekta 
pieteikums saistībā ar Jauniešu 
mājas izveidi Ogrē, šim nolūkam 
pārbūvējot ēku Brīvības ielā 40, Og-
rē.
 Projekta “Pašvaldības ēkas “Jau-
niešu māja” Brīvības ielā 40, Ogrē 
pārbūve” ietvaros tiks veikta vecā 

korpusa pārbūve un energoefekti-
vitātes paaugstināšanas pasākumi, 
izveidota jauna, moderna piebūve 
ar multifunkcionāli izmantojamu zā-
li, pārbūvēta garāža, lai to varētu 
izmantot kā materiālu noliktavu un 
sanāksmju telpu, kā arī tiks veikti ci-
ti labiekārtošanas darbi.
 Ogres novada Jauniešu mājā 
darbosies Jaunatnes lietu komisija, 
skolēnu dome, Ogres novada Jau-
niešu dome, citas jauniešu organi-
zācijas.
 Investīciju projekta kopējā izmak-
su summa ir 1 246 663,00 eiro, no 
kurām pašvaldības līdzfinansējums 
ir 15% no projekta izmaksu sum-
mas jeb 186 999,45 eiro.

Atjaunos Taurupes 
muižas klēti

 Ir piešķirts valsts finansējums 
projekta “Taurupes muižas klēts 
pārbūve” īstenošanai .
 Projekta ietvaros tiks uzlabota 
kultūras pakalpojumu infrastruktū-
ra, izvietojot Taurupes pagasta No-
vadpētniecības muzeju par pa-
gasta brīvības cīnītājiem, kā arī par 
novadnieku, latviešu vecmeistaru, 
klasiskās glezniecības un mākslas 
pamatlicēju Latvijā profesoru Vilhel-
mu Purvīti un viņa daiļradi.
 Projekta kopējās izmaksas ir 900 
000 eiro, 85% ir valsts finansējums, 
savukārt pašvaldības līdzfinansē-
jums ir 15% no projekta izmaksu 
summas jeb 135 000 eiro.     

 Jāpiebilst, ka Taurupes muižas 
klēts ir vietējās nozīmes arhitektū-
ras piemineklis.

Piešķirts valsts finansējums projektu īstenošanai 
Ogres novadā

Turpinājums 2. lpp.
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, 

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

Ogres novada Kultūras centrs piedāvā
 19. jūnijā no plkst. 15.00 līdz 19.00 pļavā aiz Ogres no-
vada Kultūras centra
tirdziņš SAULGRIEŽUS GAIDOT. Informējam, ka gan 
tirdziņa dalībniekiem, gan apmeklētājiem obligāti jālieto mu-
tes un deguna aizsegi un jāievēro citi fiziskās distancēšanās 
un epidemioloģiskās drošības noteikumi.
 20. jūnijā no plkst. 20.00 Madlienas pagasta Plāteres pilskalnā
SAULGRIEŽI PLĀTERES PILSKALNĀ. Dabas dziesmas, saulgriežu 
rituāli, darbnīcas, rotaļas un danči. Pasākuma norises vietā apmeklētājiem 
no 12 gadu vecuma jāuzrāda derīgs vakcinācijas vai izslimošanas serti-
fikāts un personu apliecinošs dokuments.

 Ogres novada Kultūras centra kases darba laiks līdz septembrim:
otrdienās 12.00 – 15.00; ceturtdienās 12.00 – 15.00.
No 23.06. līdz 09.08.2021. kase slēgta.

 Meistarklase JĀŅUZĀLES VAINAGOS, RECEPTĒS UN 
TRADĪCIJĀS ar zāļu sievu Līgu Reiteri 

17. jūnijā plkst. 18.00 Ogresgala Tradīciju parkā
18. jūnijā plkst.18.00 Ciemupes estrādē
23. jūnijā plkst. 13.00 pļavā aiz Ogres novada Kultūras centra
 Biļetes cena 5 eiro, www.bilesuparadize.lv kasēs un 30 minūtes pirms 
pasākuma tā norises vietā. Apmeklētājiem no 12 gadu vecuma jāuzrāda 
derīgs vakcinācijas, izslimošanas vai testēšanas sertifikāts un personu 
apliecinošs dokuments.

Ogres teātra izrāde SKRODERDIENAS SILMAČOS
Režisors Jānis Kaijaks

 22. jūnijā plkst. 20.00 Ikšķiles estrādē. IKŠĶILES ESTRĀDEI – 40! 
 27. jūnijā plkst. 17.00 Meņģeles estrādē. Meņģeles estrādes atklāšana!
 Ieeja uz abām izrādēm bez maksas.
  Pasākuma norises vietā apmeklētājiem no 12 gadu vecuma jāuzrāda 
derīgs vakcinācijas vai izslimošanas sertifikāts un personu apliecinošs 
dokuments.

VASARA UZ PILSĒTAS SKVĒRA SKATUVES
 2. jūlijā plkst. 20.00 RŪTA DŪDUMA un komponists JANIS ĶIRSIS ar 
koncertprogrammu “Mūsu Maestro. Raimonds Pauls.”
 9. jūlijā plkst. 20.00 grupa ERIDANA ar Ivetu Baumani un Robertu 
Pētersonu.
 16. jūlijā plkst. 20.00 dziedātāja ALISE JOSTE.
 23. jūlijā plkst. 20.00 grupa LAKE NOTION.
 30. jūlijā plkst.20.00 pilsētas skvērā uzstāsies grupa THE COCO’NUTS.

Ciemupes Tautas namā
 No 18. līdz 29. jūnijam pie Ciemupes Tautas nama JĀŅUZĀĻU 
IZSTĀDE.
 3. jūlijā plkst. 19.00 Ciemupes estrādē DŽEZA MŪZIKAS VAKARS ar 
Shinkarenko Jazz 4N (Lietuva): Leonid Shinkarenko – bass, Neda 
Malūnavičiūtė – balss, Vytautas Labutis – saksofons, Linas Būda – bungas, 
Jan Maksimovich – saksofons.

Lauberes Kultūras namā
 23. jūnijā plkst. 9.00 laukumā pie Lauberes Kultūras nama JĀŅU 
TIRDZIŅŠ. Tirgotājus lūdzu pieteikties pa tālruni 29176748 (Ingrīda). 
Ievērosim visas fiziskās distancēšanās un epidemioloģiskās drošības 
normas. Laipni aicināti!

Ķeipenes estrādē
 23. jūnijā no plkst. 20.00 Ķeipenes estrādes kalnā IELĪGOSIM 
ĶEIPENĒ! Ielīgošanas laikā ievērosim visus piesardzības pasākumus un 
valstī noteiktos ierobežojumus.

Suntažu Kultūras namā
 22. jūnijā no plkst. 15.00 līdz 20.00 Jāņu ielīgošanas tirdziņš.
 Plkst. 18.00 kopā ar Suntažu kultūras nama pašdarbniekiem ielīgosim 
Jāņus!
 2. jūlijā plkst. 20.00 Suntažu brīvdabas estrādē tikšanās mūzikā un 
dziesmā ar komponistu Mārtiņu Braunu un dziedātāju Ievu Sutugovu. 
 Pasākumi notiek, ievērojot valstī noteiktos drošības pasākumus COVID-
19 infekcijas ierobežošanai.

Madlienas Tautas namā
 No 22. jūnija Svētku laukumā pie kultūras nama Jāņu zāļu izstāde. 
 24. jūnijā plkst. 23.00 pie kultūras nama Jāņu brīvdabas kino.

 Muzejā apskatāma izzinoša izstāde “Meņ-
ģele un meņģelieši”. Tajā iespēja uzzināt, 
kāpēc Meņģeli agrāk sauca par Altenvogu, kā-
da nozīme vietas attīstībā bija muižnieku 
dzimtām Mengdeniem un Šēnfogeliem un kurš 
no muižniekiem 1908. gadā piedalījies rallijā 
Ņujorka – Parīze, tā kļūstot par pirmo baltieti, 
kas veicis šādu autobraucienu. 
 Izstādē skatāma arī informatīvi bagātīga un 
ainaviska videofilma par Meņģeles vēsturi, kā 
arī virtuāla 3D rejlefa karte ar senajiem pils-
kalniem. Izstāde skatāma līdz 22. augustam. 
 Muzeja 2. stāva radošajā telpā apmeklē-
tājus līdz 18. jūlijam priecēs ainavu fotogrāfes 
Vijas Linkas izstāde “Meņģele baltā, zaļā un 
zeltainā”.
 Šīs abas izstādes ir stāsts par pašiem 

meņģeliešiem, kuri, lai arī dzīvo tālu no Ogres novada centra, ir daļa mūsu 
novada, bet ar savu vēsturi un tikai viņiem raksturīgo pašpietiekamību un 
spītu turēties laika griežu šūpolēs.
 Atgādinām, ka vienlaikus muzeja telpās drīkst atrasties 10 apmeklētāji – 
katrā stāvā 5 cilvēki, ievērojot epidemioloģiskās drošības noteikumus.

Inga Rieksta-Riekstiņa,
Ogres Vēstures un mākslas muzeja sabiedrisko attiecību speciāliste

Ogres Vēstures un mākslas muzejā divas 
jaunas izstādes par Meņģeli


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

